
 

 

 
 

Česká značka Fieldmann podpoří nadějného pilota ve 
Formuli 3  
 
Titul mistra světa v německé Formuli 4 

získal loni teprve osmnáctiletý závodník 

Lirim Zendeli. Úspěchy nadějného 

pilota, za nímž stojí česká motoristická 

stáj US Racing – Charouz Racing Team, 

podpoří ve vyšší soutěži Formule 3 

i česká značka zahradní techniky a 

nářadí Fieldmann.   

 

Doslova kometou loňské sezóny byl 

nazýván Lirim Zendeli poté, kdy si už jeden závodní víkend před koncem šampionátu zajistil 

titul mistra světa. Závodník stájí US Racing Ralfa Schumachera a Gerharda Ungara a Charouz 

Racing System Antonína Charouze, je rodákem z Bochumi, jeho rodina pochází z Makedonie. 

Se závoděním začal v roce 2010 na motokárách, profesionálně jezdit začal v roce 2012, kdy se 

zúčastnil soutěže ADAC Kart Masters a německého mistrovství. Jeho snem je Formule 1, 

vzorem hlavně Michael Schumacher. V příští sezóně jej uvidíme ve Formuli 3, kde bude závodit 

za Sauber Junior Team. Stáj Antonína Charouze totiž kromě Formule 2 a Formule 4 získala 

licenci i pro nový šampionát Formule 3, kam vyrazí ve spojení s týmem Sauber F1.  

 

Lirim Zendeli již v závěru loňského roku přijal pozvání značky Fieldmann na veletrh spotřební 

elektroniky FAST DAY 2018. Návštěvníci mohli na vlastní oči obdivovat jeho vůz, se kterým se 

také ochotně nechal vyfotit. Fieldmann je jednou ze značek FAST ČR a na našem trhu se 

úspěšně prodává již devátým rokem. Více o značce Fieldmann na www.fieldmann.cz.  

 

 
 

O značce FIELDMANN 

Fieldmann je ryze českou značkou zahradní techniky a nářadí pro byt, dům i zahradu, která se 

na našem trhu úspěšně prodává již devátým rokem. Výrobky Fieldmann jsou navrženy a 

zkonstruovány tak, aby odpovídaly požadavkům náročného spotřebitele: usnadňují práci a 

šetří čas, jsou kvalitní, ergonomické, bezpečné, snadno a intuitivně ovladatelné, přinášejí 

nejnovější trendy a poskytují maximální komfort při práci na zahradě, v domě i dílně.  

 

http://www.fieldmann.cz/
http://www.fieldmann.cz/


Pro další informace, prosím, kontaktujte: 

 

Ing. Marie Hodačová Šimonovská 

Privilege PR, Jagellonská 3, Praha 3 

Mobil: +420 777 840 414 

e-mail: simonovska@privilegepr.cz 

 

Vladislav Líkař 

FAST ČR, a.s., Černokostelecká 1621, Říčany 

Tel.: +420 734 256 801 

e-mail: vladislav.likar@fastcr.cz  

www.fastcr.cz, www.fieldmann.cz  

 

mailto:simonovska@privilegepr.cz
mailto:simonovska@privilegepr.cz
mailto:vladislav.likar@fastcr.cz
mailto:vladislav.likar@fastcr.cz
http://www.fastcr.cz/
http://www.fastcr.cz/
http://www.fieldmann.cz/
http://www.fieldmann.cz/

